10kV 新高机 I 线新建工程材料采购(第二次)公开招标公告

(招标编号: LX-ZB2023002)

项目所在地区:湖南省,长沙市

一、招标条件

本 10kV 新高机 I 线新建工程材料采购(第二次)已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 388. 32 万元,招标人为湖南麓新智慧能源有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:本项目标段一采购内容为 10kV 高压电缆,标段二采购内容为 10kV 智能环网柜, 具体参数要求详见第五章技术规格书。

范围:本招标项目划分为2个标段,本次招标为其中的:

(001) 10kV 新高机 I 线新建工程 10kV 高压电缆采购; (002) 10kV 新高机 I 线新建工程 10kV 智能环网柜采购:

三、投标人资格要求

(00110kV 新高机 I 线新建工程 10kV 高压电缆采购)的投标人资格能力要求: (1) 本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的法人单位。

- (2) 投标人须具有履行合同所需的人员、设备等相应的能力。
- (3) 非制造商参加投标需要提供制造商出具的针对本项目投标的授权书。
- (4) 本次招标不接受联合体投标。;

(00210kV 新高机 I 线新建工程 10kV 智能环网柜采购)的投标人资格能力要求: (1)本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的法人单位。

- (2) 投标人须具有履行合同所需的人员、设备等相应的能力。
- (3) 非制造商参加投标需要提供制造商出具的针对本项目投标的授权书。
- (4) 本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

 获取时间:
 从 2023 年 12 月 21 日 09 时 00 分到 2023 年 12 月 27 日 17 时 00 分

 获取方式:
 在长沙市建湘路 521 号轻工盐业大厦 3 楼(由欢致酒店上三楼出电梯左边中

益工程)持法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表人身份证明)、个人身份证购买招标文件。凡有意参加投标者,请于本公告规定时间内进行报名登记并购买招标文件,逾期不予受理。招标文件每套售价为 400 元,售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年01月09日14时00分

递交方式: 长沙市建湘路 521 号轻工盐业大厦 3 楼(由欢致酒店上三楼出电梯左边中益工程开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年01月09日14时00分

开标地点: 长沙市建湘路 521 号轻工盐业大厦 3 楼(由欢致酒店上三楼出电梯左边中益工程开标室

七、其他

- (1) 基本情况:中联重科高空作业机械智能制造板块位于麓新公司供电区域,目前电源由国网公司 220 千伏汇智变电站供电。本次拟启动 10 千伏新高机 I 线新建工程,计划从 110kV 看云变新出一回线路,将 10kV 高机 I 线负荷切割至看云变 10kV 新高机 I 线,拟新建一回 10 千伏线路,项目建成后由国网公司汇智变电站供电的 10 千伏高机 I 线将转为麓新公司看云变电站供电,解决 10 千伏高机 I 线跨区供电问题。
- (2) 招标金额:

标段一招标控制价: 364.32 万元人民币(含税)

标段二招标控制价: 24 万元人民币(含税)

- (3) 供货期限: 20 日历天。
- (4) 项目地点:长沙市;
- (5) 发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

(6) 资格审查

采用资格后审方式。

(7) 评标办法

本次招标评标办法采用综合评估法。

(8) 具体采购内容和要求,以本招标文件中技术规格书的相应规定为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为综合部。

九、联系方式

招标人:湖南麓新智慧能源有限责任公司
地址:长沙市高新开发区枫林三路 1599 号骏达大厦综合楼
联系人:崔女士
电话:15874086868
电子邮件:/
招标代理机构:中益工程管理有限公司
地址:长沙市建湘路 521 号轻工盐业大厦 3 楼(由欢致酒店上三楼出电梯左边)
联系人:蒋明羲、罗明亮
电话:84156370、18163799774
电子邮件:28627567@qq.com

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)